Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  технологии

Номинация «Культура дома и декоративно-прикладное творчество»
в 2018-2019 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:    22.10.2018

Количество участников олимпиады:  40    чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

Решили:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии в номинации «Культура дома и

декоративно-прикладное творчество»  (рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

технологии в номинации «Культура дома и декоративно-прикладное творчество»).

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максимально

е кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выполн

ения

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Булычѐва Варвара

Александровна

5 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

105 90 86 победитель Любецкая Ольга

Алексеевна

2 Кичатова Кристина

Николаевна

5 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

105 85 81 призер Любецкая Ольга

Алексеевна

3 Понафидина Алена

Андреевна

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

105 82 78 призер Пархутик

Надежда

Ивановна

4 Самозванкина

Полина

Александровна

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

105 80 76  Пархутик

Надежда

Ивановна

5 Фомина Олеся

Александровна

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

105 79 75  Пархутик

Надежда

Ивановна

6 Несмеянова Елена

Сергеевна

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

105 70 67  Пархутик

Надежда

Ивановна

7 Пичугина Дарья 5б МБОУ «Умѐтская 105 69 65  Пархутик

 2
Валерьевна СОШ» Надежда

Ивановна

8 Полухтина Валерия

Евгеньевна

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

105 65 62  Пархутик

Надежда

Ивановна

9 Сударчикова Полина

Борисовна

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

105 60 57  Пархутик

Надежда

Ивановна

10 Котова Софья

Вадимовна

6б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

110 87 79 победитель Пархутик

Надежда

Ивановна

11 Добрынина  Полина

Васильевна

6а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

110 83 75 призер Пархутик

Надежда

Ивановна

12 Федюкова Карина

Александровна

6а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

110 75 68 призер Пархутик

Надежда

Ивановна

13 Королькова Дарья

Александровна

6б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

110 73 67  Пархутик

Надежда

Ивановна

14 Юсик Анастасия

Андреевна

6а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

110 72 66  Пархутик

Надежда

Ивановна

15 Погодина Виктория

Алексеевна

6б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

110 71 65  Пархутик

Надежда

Ивановна

16 Кичатова Мария

Николаевна

8 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 95 83 победитель Любецкая Ольга

Алексеевна

17 Стрекалова

Елизавета Борисовна

8 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 94 81 призер Любецкая Ольга

Алексеевна

18 Заборовская

Екатерина

Владимировна

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 94 81 призер Пархутик

Надежда

Ивановна

 3
19 Романова Екатерина

Александровна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 90 78 призер Пархутик

Надежда

Ивановна

20 Дегтярѐва Анастасия

Александровна

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 85 74  Пархутик

Надежда

Ивановна

21 Елисеева Ирина

Станиславовна

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 85 74  Пархутик

Надежда

Ивановна

22 Евсюткина Валерия

Николаевна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 82 71  Пархутик

Надежда

Ивановна

23 Егорова Виктория

Юрьевна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 80 70  Пархутик

Надежда

Ивановна

24 Власкина Олеся

Васильевна

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 80 70  Пархутик

Надежда

Ивановна

25 Горина Анна

Юрьевна

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 75 65  Пархутик

Надежда

Ивановна

26 Чалдаева Анастасия

Анатольевна

7б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 65 57  Пархутик

Надежда

Ивановна

27 Ахмедова Самира

Заур кызы

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 60 52  Пархутик

Надежда

Ивановна

28 Калинкина Дарья

Игоревна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 55 48  Пархутик

Надежда

Ивановна

29 Родичева Дарья

Сергеевна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 50 43  Пархутик

Надежда

Ивановна

30 Вшивятова Полина

Дмитриевна

9б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 95 76 победитель Пархутик

Надежда

 4
Ивановна

31 Селезнева Алина

Викторовна

9б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 94 75 призер Пархутик

Надежда

Ивановна

32 Струганова Алина

Олеговна

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 90 72 призер Пархутик

Надежда

Ивановна

33 Королькова Алина

Владимировна

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 80 64  Пархутик

Надежда

Ивановна

34 Дружкова Наталия

Владимировна

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 75 60  Пархутик

Надежда

Ивановна

35 Смолякова Валерия

Сергеевна

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 75 60  Пархутик

Надежда

Ивановна

36 Дутова Наталия

Николаевна

11б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 95 76 победитель Пархутик

Надежда

Ивановна

37 Фролкина Валерия

Анатольевна

11б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 90 72 призер Пархутик

Надежда

Ивановна

38 Семенова Анастасия

Николаевна

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 85 68 призѐр Пархутик

Надежда

Ивановна

39 Смолякова Кристина

Анатольевна

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 80 64 призер Пархутик

Надежда

Ивановна

40 Наумова Вероника

Витальевна

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

125 50 40  Пархутик

Надежда

Ивановна

            Председатель жюри:                                                        Пархутик Надежда Ивановна

            Члены жюри:                                                                    Жуликов Иван Евгеньевич

                                                                                                       Янин Алексей Алексеевич